様式第３号（第３条関係）

（表）             （新規・変更）

開発行為等の届出書

令和４年４月１５日

宗像市長 あて

届出者 住  所 宗像市東郷１丁目１番１号

氏  名 宗像 太郎

電話番号（０９４０）３６－１４８４

景観法第１６条（第１項・第２項）の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

行為の場所
宗像市地島１５０番地

区域の別 □景観重点区域Ⅰ  □景観重点区域Ⅱ  □景観重点区域Ⅲ

行為の種類

□開発行為

□土地の形質の変更

□木竹の伐採

□屋外における物件の堆積

□特定照明

目的

共同住宅建築による開発行為

行為の期間
着手予定   令和４年６月１日

完了予定   令和４年１２月３１日

変更の場合
変更箇所

変更内容

設計者
住所 宗像市○○１丁目１０番１０号

氏名 株式会社○○設計事務所   電話番号 0940-12-3456

施工者
住所 宗像市○○２丁目２０番１０号

氏名 ◇◇建設株式会社      電話番号 0940-45-6789

事前協議書

提出年月日
令和４年４月１日

（注） 該当する□にレ印を付けること

法人その他の団体にあっては、主たる

事務所の所在地、名称及び代表者氏名

＜記載例＞

行
為
着
手
の
３
０
日
以
上
前
で
あ
る
こ
と

レ

レ

                    （裏）

届出対象行為の設計又は施行方法

開
発
行
為

開発区域面積 3,000 ㎡

法面及び擁壁
最高の高さ 法面 1 ｍ ＋ 擁壁 2 ｍ ＝  3  ｍ

長さ 200ｍ

緑化・修景

有無
□有

□無（理由                  ）

施工概要 擁壁をＲＣ構造とする

土
地
の
形
質
の
変
更

行為の種類
□土地の開墾  □土石の採取  □鉱物の掘採

□その他（                 ）

当該行為に係る部分の面積 ㎡

採取又は掘採の場合の対象物

樹木伐採 有無 □無 □有（樹種：     本数：     ）

緑化・修景

有無
□有

□無（理由                  ）

施工概要

木
竹
の
伐
採

伐採面積 ㎡

伐採対象 樹種：        本数：

地目

伐採理由

屋
外
に
お
け
る
物
件
の
堆
積

予定堆積物
□土石  □廃棄物  □再生資源

□その他（          ）

堆積の規模
最高の高さ    ｍ

面積    ㎡

緑化・修景

有無
□有

□無（理由                  ）

施工概要

特
定
照
明

行為の種類 □新設  □移設  □改設  □色彩等の照明方式の変更

照明期間 日 照明の時間帯 時 分～ 時 分

照明対象物 □建築物 □工作物 照明面積 ㎡

鉛直面照度 lx 照明器具最大光度 cd

照明対象物の

表面の輝度
cd/㎡ 色温度 k

レ